
 

 

1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Kraków, dn. 23.09.2024 r. 

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Ochrona terenu kampusu Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie” nr zamówienia: DZiK-DZP.2921.48.2024, które odbyło się 

23.09.2024 r. o godzinie 07:00. 

W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty (zł) 

Oferta nr 1 

Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155; 33-312 Tęgoborze 

368 480,94 zł 

Oferta nr 2 

MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Trybunalska 21; 95-080 Kruszów 

MAXUS Sp. z o.o. – Uczestnik Konsorcjum 

ul. 3 Maja 64/66 N; 93-408 Łódź 

426 175,32 zł 

Oferta nr 3 

Konsorcjum Wykonawców: 

WACŁAWSKI GRUPA JAGUAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Krzeszowicach (Lider Konsorcjum) ul. 3-go Maja 4; 32-065 

Krzeszowice 

EKOTRADE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Warszawie (Partner Konsorcjum) ul. Melomanów 4; 00-712 Warszawa 

369 984,00 zł 

 


		2024-09-23T07:37:13+0200




